ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
рассмотрения запроса предложений

на приобретение горюче-смазочных материалов - дизельное топливо
для нужд ГУ «Государственный культурный центр «Дворец Республики»

05.09.2024 года № 49

г. Тирасполь

Присутствовали:
Председатель комиссии:

зам.начальника Государственной службы по культуре и
историческому наследию Приднестровской
Молдавской Республики;

Секретарь комиссии:
главный специалист по государственным закупкам
Государственной службы по культуре и историческому
наследию Приднестровской Молдавской Республики;

Члены комиссии:
главный специалист-экономист Управления финансово

правового и организационного обеспечения
- ведущий специалист по юридическим вопросам Управления

финансово-правового и организационного обеспечения

Извещение о проведении запроса предложений размещено на Портале
«Информационная система в сфере закупок Приднестровской Молдавской
Республики» http://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=789 l

1. 5 сентября 2024 года в 9:00 часов в Государственной службе по
культуре и историческому наследию Приднестровской Молдавской Республики
по адресу г. Тирасполь, ул. 25 Октября, 96 (3 этаж) проведено заседание
комиссии по осуществлению государственных закупок в Государственной
службе по культуре и историческому наследию Приднестровской Молдавской
Республики по государственным закупкам № 10.3 «Горюче-смазочные материалы
- дизельное топливо для нужд ГУ «Государственный культурный центр «Дворец
Республики».

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в
принятии решений.

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки до 9:00 часов
5.09.2024 года, поступили 2 (две) заявки на участие в запросе предложений по
закупке № 10.3 «горюче-смазочные материалы - дизельное топливо для нужд ГУ
«Государственный культурный центр «Дворец Республики».

4. Комиссией рассмотрена заявка участника со следующими
условиями исполнения контракта:

ЛОТ № 1 - Дизельное топливо
ООО «Шериф»

Цена контракта: 27900,00 (Двадцать семь тысяч девятьсот) руб. 00 коп.

Условия поставки: бензовозами ООО «Шериф» в место, определяемое
Покупателем, или по талонам с АЗС «ООО «Шериф», отоваривание которых
возможно по все сети АЗС ООО «Шериф» круглосуточно. В цену на топливо,
указанную в настоящем коммерческом предложении, входит и доставка
топлива на склад Покупателя. Также возможен отпуск ГСМ по топливному
проекту с АЗС ООО «Шериф».

Условия платежей: безналичный расчет.
Оплата за поставленную партию производится Покупателем путем

перечисления денежных средств на расчетнбый счет Общества в течение 30
календарных дней с даты получения товара.

При этом, в случае, если в течение пяти календарных дней календарных
дней со дня истечения срока, установленного для оплаты (30 календарных
дней с даты получения товара), Покупатель не оплатит уже поставленную
партию товара, Общество вправе приостановить поставку следующей партии
товара.

Стоимость ГСМ может изменяться в случаях, порядке и на условиях,
предусмотренных законодательством Приднестровской Молдавской
Республики в сфере закупок.

ООО «ТиройлТрейд»

Цена контракта: 27900,00 (Двадцать семь тысяч девятьсот) руб. 00 коп.
Условия поставки: по талонам с АЗС «ООО «ТиройлТрейд», отоваривание

которых возможно по все сети АЗС «ООО «Тиройл'Грейд», также по
топливному проекту круглосуточно.

Условия оплаты: Оплата поставленной партии ГСМ осуществляется
Покупателем в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты поставки
Покупателю партии ГСМ. Днем оплаты считается день зачисления средств на
расчетный счет Продавца.

ЛОТ № 2 - Дизельное топливо ЕВРО
ООО «Шериф»

Цена контракта: 1880,00 (Одна тысяча восемьсот восемьдесят) руб. 00 коп.
Условия поставки: бензовозами ООО «Шериф» в место, определяемое

Покупателем, или по талонам с АЗС «ООО «Шериф», отоваривание которых
возможно по все сети АЗС ООО «Шериф» круглосуточно. В цену на топливо,
указанную в настоящем коммерческом предложении, входит и доставка
топлива на склад Покупателя. Также возможен отпуск ГСМ по топливному
проекту с АЗС ООО «Шериф».

Условия платежей: безналичный расчет.
Оплата за поставленную партию производится Покупателем путем

перечисления денежных средств на расчетнбый счет Общества в течение 30
календарных дней с даты получения товара.

При этом, в случае, если в течение пяти календарных дней календарных
дней со дня истечения срока, установленного для оплаты (30 календарных
дней с даты получения товара), Покупатель не оплатит уже поставленную

партию товара, Общество вправе приостановить поставку следующей партии
товара.

Стоимость ГСМ может изменяться в
предусмотренных законодательством
Республики в сфере закупок.

ООО «ТиройлТрейд»

Цена контракта: 1880,00 (Одна тысяча восемьсот восемьдесят) руб. 00 коп.
Условия поставки: по талонам с АЗС «ООО «Тиройл'Грейд», отоваривание

~оторых возможно по все сети АЗС «ООО «Тиройл'Грейд», также по
топливному проекту круглосуточно.

Условия оплаты: Оплата поставленной партии ГСМ осуществляется
Покупателем в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты поставки
Покупателю партии ГСМ. Днем оплаты считается день зачисления средств на
расчетный счет Продавца.

5. Комиссией предложено участникам запроса предложений (онлайн)
снизить предлагаемую ими цену контракта и направить окончательные
предложения по адресу: г. Тирасполь, ул. 25 октября, 96 (3 этаж) до 9:00 часов
6.09.2024 г.

6. Участники запроса предложений (онлайн) отказались снизить
предлагаемую ими цену контракта и направить окончательные предложения.

7. По итогам заседания комиссией принято решение о признании запроса
предложений по закупке № 10.3 «Горюче-смазочные материалы - дизельное
топливо для нужд ГУ «Государственный культурный центр «Дворец Республики»
состоявшимися, что поданные заявка соответствуют требованиям в извещении о
проведении запроса предложений и Закону Приднестровской Молдавской
Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской
Молдавской Республики» (САЗ 18-48). Лучшей признана заявка ООО «Шериф».

8. Настоящий протокол подлежит размещению в информационной
системе в сфере закупок и подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты
подведения итогов данного запроса предложений.

. ~- - ~/<·
/

Председатель комиссии
Члены комиссии

н,.,.~-....-) L

Секретарь комиссии
с правом подписи:

случаях, порядке и на условиях,
Приднестровской Молдавской